(公印省略） 河川みなと第１４２１号

令和 ５年 １２月１２日

大分市長　　足立　信也

　時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

　平素より市政につきましては格別なるご理解、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

　さて、このたび、中尾川の護岸整備工事を下記のとおり実施いたします。

　工事期間中は、何かとご迷惑をおかけすることと思いますが、事業の趣旨をご理解の上、

ご協力いただきますようお願い申し上げます。

 １ 工 事 名 中尾川改良事業　中尾川改良工事

 ２ 工 事 場 所 大分市大字横尾1090番地　（裏面参照）

 ３ 工 事 期 間 令和5年11月29日　～　令和6年5月10日

 ４ 作 業 時 間 8：30～17：00

 ５ 通 行 制 限 幅員減少（１月上旬～４月末を予定）

 ６ 作 業 内 容 河川護岸の整備

 ７ 連 絡 先 大分市土木建築部河川・みなと振興課

担当者：東部河川担当班　伊東

        tel:097-585-5136  mail：kasen@city.oita.oita.jp

 ８ 施 工 業 者 株式会社　田島産業

担当者：矢野　宣之（TEL：097-524-2238）

回
覧

関係各位

中尾川改良事業　中尾川改良工事について

記

幅員減少区間

工事場所

（作業時間　8：30～17：00）

位　置　図

見　取　図

※施工時は工事案内看板等を設置し
事故の無いよう留意します。